

Änglagårdsbygden

Uppäck Ulricehamnsbygdens vackra landskap som inspirerade Colin Nusley till filmerna om Änglagård – de slingriga grusvägarna, naturen och byggnaderna. En bussstur med guide ger er exklusiv tillgång till några av inspelningsplatserna och ni får ta del av historien bakom miljöer och byggnader. Ni får träffa statister och höra dem berätta mer om hur inspelningarna gick till.

HOTELL BOGESUND Under inspelningarna av alla tre Änglagårdsfilmerna bodde skådespelarna och filmteamet här. Restaurang med lunch- och kaffeservering.

STADSRUNDTUR Hotellet och stadens vackra Folkets hus passerar under en liten stadsrundtur. I Folkets hus ägde världspremiären av tredje filmen rum.

IVAR OCH GOTTFRIDS GLASVERANDA, "GAMLA LANTHANDELN" OCH SÖDRA VÄNGA MISSIONSHUS ses från bussen medan guiden berättar. Vid missionshuset möter en av statisterna, och i bussen på väg till **KÄRRÅKRA KYRKA** får vi veta mer om inspelningarna. Vi gör ett fotostopp innan vi åker den välkända backen upp mot kyrkan.

ÖRA KYRKA Kyrkvaktmästaren, som varit statist i alla tre filmerna, berättar om hur det gick till när deras lilla landsortskyrka och ortsbefolkningen blev filmade. Vi gör ett kort besök på kyrkogården och får veta mer om filmernas gravplatser.

SÄGNERNAS HUS Lunch- och kaffeservering. Här kan man boka till en guddad vandring i ett unikt folktromuseum bland "Våra förfäders väsen".

GRIMSTORP "Nya Änglagård" i tredje filmen. Gärdens ägare berättar om inspelningarna i huset och vi får ta del av Grimstorps långa och spännande historia.

STRÄNGBYS LANTHANDEL I den gamla handelsboden, som hade en central roll i tredje filmen, möter oss ägaren och ger oss sin version av inspelningarna både inom- och utomhus. Här kan ni köpa glass, godis och sylt från lokala producenter.

KÄLLEBACKA SÄTERI Boningshuset med sin spännande historia finns med i alla tre filmerna om Änglagård. Ägaren själv guidar och berättar även om inspelningarna.



310 kr/person

Prisexempel beräknat på 40 personer: 310 kr/person inkl. moms. Priset inkluderar lunch, entréer och guddade visningar Öra kyrka och Grimstorp, besök Strängbys lanthandel, eftermiddagsfika Basta Kvarn samt guidearvode. Kostnad för buss tillkommer. Tidsåtgång ca 7 tim.